
BR-01.0012.1.6.11.2011 

Protokół nr 12/2011 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 6 czerwca 2011 roku 

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy - Przewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu,  Magdalena Jaśkiewicz – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego, 

Ewa Olszowska-Dej – Zastępca Dyrektora Wydziału Kształtowania Środowiska  oraz inni 

zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1.Informacja Prezydenta Miasta na temat Natury 2000. 

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

  zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Swoszowice - Wschód '' (druk nr 259). 

3.Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Mogilska-Chałupnika”. 

4.Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Zespołu sportowego na Błoniach Krakowskich”. 

5.Sprawy bieżące. 

6.Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

Ad.1 

Informacja Prezydenta Miasta na temat Natury 2000. 

Prezentacji multimedialnej na temat Natury 2000 dokonał Przemysław Szwałko – 

przedstawiciel Wydziału Kształtowania Środowiska. 

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Stanisław Rachwał, Andrzej Jończyk – radny 

Dzielnicy XI oraz Kazimierz Walasz  z Małopolskiego  Towarzystwa Ornitologicznego.  

 

 Ad.2 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

 zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Swoszowice - Wschód '' (druk nr 259). 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu  zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Swoszowice - Wschód ''przedstawił Andrzej Bilski – projektant. 

W dyskusji udział wzięli: Włodzimierz Pietrus, Grzegorz Stawowy, Andrzej Jończyk – radny 

Dzielnicy XI oraz Krzysztof Jackiewicz -  przedstawiciel mieszkańców. 

Opiniowanie ww. projektu uchwały nastąpi na następnym posiedzeniu. 

 

Ad.3 

Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Mogilska-Chałupnika”. 

 

Omówienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Mogilska-Chałupnika” dokonała Anna Staniewicz – projektant planu. 
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W dyskusji udział wzięli: Dominik Jaśkowiec, Włodzimierz Pietrus, Wojciech Wojtowicz, 

Adam Migdał, Sławomir Ptaszkiewicz, Grzegorz Stawowy, Zbigniew Chrapczyk – 

Stowarzyszenie Ostatnia, Zdzisław Antoński – Polskie Zakłady Zbożowe. 

Ustalono, że ww. projekt planu będzie omawiany na zespole ds. planów, który odbędzie się 

13 czerwca br. o godz.13.30 w Biurze Planowania Przestrzennego. 

 

Ad.4 

Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Zespołu sportowego na Błoniach Krakowskich”. 

 

Prezentacji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zespołu 

sportowego na Błoniach Krakowskich” dokonała Iwona Szczęsna – projektant planu z Biura 

Planowania Przestrzennego. 

W dyskusji udział wzięli: Włodzimierz Pietrus, Grzegorz Stawowy, Stanisłąw Rachwał, 

Sławomir Ptaszkiewicz, Przewodniczący Rady Dzielnicy VII oraz Leszek Samel – Klub 

Juvenia, Henryk Dostojewski – Przewodniczący Klubu Zwierzyniecki. 

Ustalono, że ww. projekt planu będzie omawiany na zespole ds. planów, który odbędzie się 

13 czerwca br. o godz.13.30 w Biurze Planowania Przestrzennego. 

 

Ad.5 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad.6 

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Brak 

 

 Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 

19.05 zamknął posiedzenie. 

Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się w nagraniu posiedzenia. Kasety z nagraniem 

stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

   

             Grzegorz Stawowy 

 

       Przewodniczący Komisji  

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec  
 

 

 


